
ЧЧЕЕ ТТ ВВРР ТТ АА   ГГООДДИИННАА   (( VV II II II   ССЕЕММЕЕСС ТТ ААРР ))   
 

Предмети во ___ VIII (Осми) ___ семестар 
  

 

 
Учебна година ______ 2011/2012___ редовен / вонреден студент Модул: __________________________________________________________  

Наставник 
(име и презиме) 

Предмет 
(наслов на предметот) 

 Вкупно часови 
(часови неделно) 

Кредити 
(ЕКТС) Потпис 

проф. д-р  
Дине Митров  

ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА  НА 
ФАРМСКИ ЖИВОТНИ  

 135 + 120 17.5  

проф. д-р  
Тони Довенски   

МЕНАЏМЕНТ СО ЗДРАВЈЕТО НА  
СТАДОТО  

 15 + 30 2.5  

проф. д-р  
Мишо Христовски 

БИОЛОГИЈА И ПАТОЛОГИЈА НА 
ПЧЕЛИ  

 15 + 30 2.5  

проф. д-р  
Павле Секуловски 

ВОВЕД ВО ХИГИЕНА НА ХРАНАТА   30 + 30 4.0  

проф. д-р  
Ристо Проданов 

УПРАВНО ВЕТЕРИНАРСТВО   30 + 15 3.5  

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

Се потврдува запишувањето на 
семестарот 

Се потврдува заверувањето на  
семестарот 

    
 
Потпис                     М.П. 

 
Потпис                           М.П. 

 
Вкупно часови Вкупно кредити Забелешка 

 

 


